
         R O M Â N I A 

         JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

   PREŞEDINTE 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 48 

din 28 februarie 2003 

cu privire la schimbarea locului de muncă  

al d-lor Haizer Raul şi Iuga Ciprian-Alin 
 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr. 945/2003 al Direcţiei Generale de Coordonare 

a Activităţii Economice prin care supune aprobării schimbarea locului de muncă 

al d-lor Haizer Raul şi Iuga Ciprian-Alin începând cu data de 01.03.2003; 

În conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 

2/07.02.2003 de aprobare a Statului de funcţii al aparatului propriu al Consiliului 

Judeţean;  

În temeiul art. 116 (3) şi 117 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001; 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Începând cu data de 01.03.2003 dl. Haizer Raul , consilier, îşi va 

desfăşura activitatea la Serviciul Cultură, Şcoli, Sănătate, Asistenţă Socială, 

Culte, Sport din cadrul Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, pe 

un post echivalent, fără a avea modificări salariale. 

 

 Art. 2. Începând cu data de 01.03.2003 dl. Iuga Ciprian – Alin, inspector 

de specialitate, îşi va desfăşura activitatea la Serviciul Relaţii şi Informaţii 

Publice din cadrul Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, pe un 

post echivalent, fără modificări salariale. Totodată va îndeplini, fără indemnizaţie 

de conducere, atribuţiile de coordonare a serviciului menţionat. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică. 
 

 

 

P R E Ş E D I N T E,                               A V I Z A T: 

              Secretar general al judeţului Cluj, 

    Graţian Şerban            Măriuca Pop 


